
Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

1/2 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

 

Smluvní strany 

 
Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
 
se sídlem Svitavská 25, Moravská Třebová, PSČ 571 01 
IČO: 00193895 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 727 

zastoupená MUDr. Pavlem Havířem  – ředitelem nemocnice 
 
(dále jen „převodce“) 

a 
 
 
Východočeské muzeum v Pardubicích  
 
Se sídlem Zámek čp. 2, 530 02 Pardubice 
IČ: 14450542 
DIČ: CZ14450542 
zastoupená: Mgr. Tomášem Libánekem - ředitelem Východočeského muzea v 
Pardubicích 

(dále jen „nabyvatel“) 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění a § 27 odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu majetku:  

 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje převést ze svého vlastnictví do vlastnictví 
nabyvatele níže uvedený movitý majetek (dále jen „převáděný majetek“): 
 
Sanitní vůz Volkswagen Transporter 

Registrační značka 3E7 2717, rok výroby 2002, inventární č. 3831 

 

Pořizovací cena: 863 594,- Kč 
Zůstatková cena: 0,00 Kč 
 
Převod majetku se uskuteční na základě usnesení Rady Pk č. R/2040/19 ze dne 26.6. 
2019. 

2) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této 
smlouvy nachází. 

3) K převodu vlastnického práva na nabyvatele dojde převzetím bezúplatně 
převáděného majetku, o kterém musí být sepsán předávací protokol. Obě strany se 
zavazují, že k převzetí tohoto majetku dojde do 10 dní od podpisu této smlouvy. 



Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

2/2 
 

 

II. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, 
dluhy, věcná práva ani jiné právní vady.  

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, 
které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost 
nabyvatele upozornit.  

3) Nabyvatel tohoto majetku podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav 
převáděného majetku znám.  

4) Spolu s převáděným majetkem předává převodce nabyvateli i nezbytné doklady, 
které se k tomuto majetku vztahují. 

5) Nabyvatel bere na vědomí, že převodce ke dni fyzického předání ukončí veškeré 
pojištění převáděného majetku. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 
stejnopis obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s 
jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

 

                                
                                                                               

 

V Moravské Třebové dne: 

 

MUDr. Pavel Havíř  

Ředitel Nemocnice následné péče 

Moravská Třebová  

 

--------------------------------------------------- 

 

 

 

 

V Pardubicích dne: 

 

Mgr. Tomáš Libánek 

Ředitel Východočeského muzea 

v Pardubicích 

 
 

------------------------------------------------- 

 


